数据信息页
IE-KOK-V5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
为将开口嵌入您的开关柜，魏德米勒的冲压工具是您的最
佳选择。
• PG 电缆接头
• M 电缆接头
• 特殊电缆接头
通用订货数据
版本 Sheet holes
订货号 9204790000
类型 IE-KOK-V5
GTIN (EAN) 4032248693153
数量 1 items
编制日期 01.03.2026 11:06:51 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-KOK-V5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
高度 22.2 mm 高度 (英寸) 0.874 inch
宽度 22.2 mm 宽度 (英寸) 0.874 inch
净重 730 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP b28ab223-64ec-44cf-adb0-4dd6ebcae141
PW6 技术数据
物品描述 板材孔，正方形 22.0 x
22.0 mm
分类
ETIM 8.0 EC000156 ETIM 9.0 EC000156
ETIM 10.0 EC000156 ECLASS 14.0 21-04-51-16
ECLASS 15.0 21-04-51-16
编制日期 01.03.2026 11:06:51 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-KOK-V5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 01.03.2026 11:06:51 MEZ
目录日期 / 图纸 3